
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 24.oktobrī                                                                                       Nr.645  

               (prot.Nr.34, 20.§) 

         

Par projekta Nr.EKII-2/3 ietvaros 

izveidoto vērtību nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, 2019.gada 14.februāra Daugavpils pilsētas domes lēmuma Nr.48 apstiprināto 

Noteikumu par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības 

uzskaiti 99.punktu, 2016.gada 4.oktobra Līgumu par projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Daugavpils 26.pirmsskolas izglītības iestādē” Nr.EKII-2/3 īstenošanu, 

nodrošinot projekta sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais mērķis ir Daugavpils 

26.pirmsskolas izglītības iestādes Šaurā ielā 20, Daugavpilī energoefektivitātes uzlabošana, 

veicot ēkas pārbūvi par zema enerģijas patēriņa ēku, kas atbilst Latvijas Republikas valsts 

budžeta apakšprogrammas 33.02.00 „Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti” 

īstenošanas noteikumu prasībām, ņemot vērā Finanšu komitejas 2019.gada 17.oktobra 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Daugavpils 26.pirmsskolas izglītības iestādē” (turpmāk Projekts) ietvaros 

izveidoto vērtību Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei (reģ.Nr.90009737220, juridiskā 

adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV-5401) saskaņā ar pielikumu. 

2. Projekta īstenošanas laikā un 5 (piecus) gadus pēc Projekta īstenošanas beigu termiņa:  

2.1. nodrošināt Projekta un tā rezultātu (tajā skaitā ēkas) atbilstību Konkursa īstenošanu 

regulējošajos MK noteikumos noteiktajiem nosacījumiem EKII finansējuma piešķiršanai; 

2.2. izmantot Projekta rezultātus tikai Projektā paredzētajiem mērķiem, t.sk. nenorādīt 

projektā sasniegto CO2 emisiju samazinājumu un enerģijas patēriņu apkurei uz ēkas aprēķina 

platību gadā citās finansējuma programmās un individuālā atbalsta programmās; 

2.3. nodrošināt, ka Projekta ietvaros iepirktās vai radītās vērtības (uzstādītās tehnoloģijas, 

iekārtas un sistēmas, kā arī izbūvētās, pārbūvētās un atjaunotās būves) atrodas Projekta 

īstenošanas vietā un nav atsavinātas, ieķīlātas, norakstītas, demontētas vai nojauktas, un tiek 

izmantotas saskaņā ar Projektā norādīto Projekta mērķa sasniegšanai; 

2.4. nodrošināt to, ka ēkai (vai funkcionāli saistītām ēkām), kurā veiktas Projekta 

aktivitātes, netiks mainīts lietošanas veids un tā (tās) netiks nojaukta, pārbūvēta vai izīrēta 

trešajām personām saimnieciskās darbības veikšanai; 



 2 

2.5. uzturēt un saglabāt Projekta ietvaros iepirktās un uzstādītās tehnoloģijas, iekārtas un 

sistēmas, kā arī izbūvētās, pārbūvētās un atjaunotās būves, un atjaunot vai atvietot tās 

zādzības gadījumā vai gadījumā, ja tās tiek bojātas vai iznīcinātas, no apdrošināšanas 

atlīdzības vai saviem līdzekļiem pilnā apmērā (ja apdrošināšanas atlīdzība nav pietiekama). 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt izveidoto vērtību nodošanu – 

pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts. 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš  

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                                       1.pielikums 

                                                                                        2019.gada 24.oktobra 

                                                                                                 Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                   lēmumam Nr.645 

                                                                                            (protokols Nr.34, 20.§) 

 

 

Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts 

 

Izveidoto Projekta ietvaros vērtību kopējā summa ir EUR 1444713.60 (viens miljons četri 

simti četrdesmit četri tūkstoši septiņi simti trīspadsmit euro un 60 centi) ar PVN 21%, tas ir: 

 

1. Būvprojekta izstrāde un ekspertīze     33818.29 EUR 

(2014.gada 20.maija līgums Nr.D-2014/175, 

2016.gada 26.aprīļa līgums Nr.D-2016/287, 

2018.gada 30.janvāra līgums Nr.D-2018/74) 

 

2. Daugavpils 26.pirmsskolas izglītības iestādes 

būvdarbu veikšana       1400322.33 EUR 

(2016.gada 18.oktobra līgums Nr.D-2016/701, 

2017.gada 21.jūnija līgums Nr.D-2017/570, 

2017.gada 26.oktobra līgums Nr.D-2017/975, 

2018.gada 29.marta līgums Nr.D-2018/277, 

2019.gada 12.augusta līgums Nr.D-2019/573) 

 

3. Būvdarbu autoruzraudzība      968.00 EUR 

(2014.gada 20.maija līgums Nr.D-2014/175) 

 

4. Būvdarbu būvuzraudzība 

(2016.gada 20.oktobra līgums Nr.D-2016/706,    9604.98 

EUR 

2017.gada 7.novembra līgums Nr.D-2017/1022) 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)                       A.Elksniņš 


